
ZARZĄDZENIE NR 153/05

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 2 grudnia 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela z Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego w Dobrzyniewie Dużym ubiegającego  się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r.
Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz 1759, z 2005r. Nr 172, poz 1441/ oraz na
podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003
r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz.2081 i Nr 228, poz.
2258, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 167. poz
1397, Nr 179, poz.1487), zarzadzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  nauczyciela  języka  angielskiego  Pani
Małgorzaty  Choncer  z  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  w  Dobrzyniewie  Dużym
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Tomasz Andruszkiewicz  - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

   przedstawiciel organu prowadzącego

2. Ewa Wyszyńska                  - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

                                                  w Dobrzyniewie Dużym

3. Grażyna Średzińska  -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku 

   (organ nadzorujący)

4.  Bożena Lenkiewicz  - Ekspert

5.  Bożenna Krzesak – Mucha - Ekspert

§ 2. Zasady  postępowania  egzaminacyjnego  stanowi  załacznik  nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia

§ 3. Zadania  Przewodniczącego  Komisji  Egzaminacyjnej  stanowi  załącznik  nr  2  do
nieniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



ZARZĄDZENIE NR 154/05

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 2 grudnia 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela z Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego w Dobrzyniewie Dużym ubiegającego  się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r.
Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz 1759, z 2005r. Nr 172, poz 1441/ oraz na
podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003
r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz.2081 i Nr 228, poz.
2258, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 167. poz
1397, Nr 179, poz.1487), zarzadzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  nauczyciela  kontraktowego  Pani  Marii
Grzegorczyk z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Dobrzyniewie Dużym ubiegającego się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Tomasz Andruszkiewicz -  Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

   przedstawiciel organu prowadzącego

2. Ewa Wyszyńska - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

                                                             w Dobrzyniewie Dużym

3. Grażyna Średzińska -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku 

   (organ nadzorujący)

4.  Urszula Zagan         - Ekspert

5.  Czesław Walentowicz       - Ekspert

§ 2. Zasady  postępowania  egzaminacyjnego  stanowi  załacznik  nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia

§ 3. Zadania  Przewodniczącego  Komisji  Egzaminacyjnej  stanowi  załącznik  nr  2  do
nieniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



ZARZĄDZENIE NR 155/05

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 2 grudnia 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ze Szkoły Podstawowej w
Obrubnikach ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r.
Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz 1759, z 2005r. Nr 172, poz 1441/ oraz na
podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003
r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz.2081 i Nr 228, poz.
2258, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 167. poz
1397, Nr 179, poz.1487), zarzadzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  nauczyciela  religii  Pana  Krzysztofa
Kowalewskiego ze Szkoły Podstawowej w Obrubnikach ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Tomasz Andruszkiewicz  - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

    przedstawiciel organu prowadzącego

2. Izabella Maliszewska  - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Obrubnikach

3. Grażyna Średzińska  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku 

   (organ nadzorujący)

4.  Urszula Zagan          - Ekspert

5.  Czesław Walentowicz        - Ekspert

§ 2. Zasady  postępowania  egzaminacyjnego  stanowi  załacznik  nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia

§ 3. Zadania  Przewodniczącego  Komisji  Egzaminacyjnej  stanowi  załącznik  nr  2  do
nieniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


